

    
      


    

    
      
              
      
		  
			
  
            
    
                                            

                    
    
            

    

      




  
    
              

          

    
              

          

  



  
          
    
                                            

                    

	                


    


                    

			    
                
                            
                            
                                    
                                            Toggle navigation
                                            ☰
                                            
                                    
                            

                            
                                                        	
    

                    
                    Muži
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                Merino vlna
        

                
                            
                    
                            Merino vlna 
                    
                

                	
                        
                                Trika krátký rukáv 
                        
                                            
	
                        
                                Trika dlouhý rukáv 
                        
                                            
	
                        
                                Tílka 
                        
                                            
	
                        
                                Polokošile 
                        
                                            
	
                        
                                Mikiny 
                        
                                            
	
                        
                                Spodky 
                        
                                            
	
                        
                                Boxerky 
                        
                                            
	
                        
                                Rukavice 
                        
                                            
	
                        
                                Sportovní kalhoty 
                        
                                            
	
                        
                                Čepice 
                        
                                            
	
                        
                                Kukly, nákrčníky 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                Funkční
        

                
                            
                    
                            Funkční 
                    
                

                	
                        
                                Trika krátký rukáv 
                        
                                            
	
                        
                                Trika dlouhý rukáv 
                        
                                            
	
                        
                                Tílka 
                        
                                            
	
                        
                                Mikiny, vesty 
                        
                                            
	
                        
                                Spodky 
                        
                                            
	
                        
                                Boxerky 
                        
                                            
	
                        
                                Kukly 
                        
                                            
	
                        
                                Sety 
                        
                                            
	
                        
                                Nákrčníky 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Ženy
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                Merino vlna
        

                
                            
                    
                            Merino vlna 
                    
                

                	
                        
                                Trika krátký rukáv 
                        
                                            
	
                        
                                Trika dlouhý rukáv 
                        
                                            
	
                        
                                Tílka 
                        
                                            
	
                        
                                Polokošile 
                        
                                            
	
                        
                                Mikiny 
                        
                                            
	
                        
                                Spodky 
                        
                                            
	
                        
                                Kalhotky 
                        
                                            
	
                        
                                Noční prádlo 
                        
                                            
	
                        
                                Sportovní kalhoty 
                        
                                            
	
                        
                                Rukavice 
                        
                                            
	
                        
                                Čepice 
                        
                                            
	
                        
                                Kukly, nákrčníky 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                Funkční
        

                
                            
                    
                            Funkční 
                    
                

                	
                        
                                Trika krátký rukáv 
                        
                                            
	
                        
                                Trika dlouhý rukáv 
                        
                                            
	
                        
                                Tílka 
                        
                                            
	
                        
                                Mikiny, vesty 
                        
                                            
	
                        
                                Spodky 
                        
                                            
	
                        
                                Kalhotky 
                        
                                            
	
                        
                                Kukly 
                        
                                            
	
                        
                                Kukly, nákrčníky 
                        
                                            
	
                        
                                Sety 
                        
                                            
	
                        
                                Nákrčníky 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Děti
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                Merino vlna
        

                
                            
                    
                            Merino vlna 
                    
                

                	
                        
                                Trika krátký rukáv 
                        
                                            
	
                        
                                Trika dlouhý rukáv 
                        
                                            
	
                        
                                Mikiny 
                        
                                            
	
                        
                                Spodky 
                        
                                            
	
                        
                                Čepice, kukly, nákrčníky 
                        
                                            
	
                        
                                Boxerky a kalhotky 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                Funkční
        

                
                            
                    
                            Funkční 
                    
                

                	
                        
                                Trika dlouhý rukáv 
                        
                                            
	
                        
                                Spodky 
                        
                                            
	
                        
                                Kukly 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Ponožky
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                Dle druhu
        

                
                            
                    
                            Kategorie 
                    
                

                	
                        
                                Treking 
                        
                                            
	
                        
                                Lyžování 
                        
                                            
	
                        
                                Běžecké lyžování 
                        
                                            
	
                        
                                Hokejové 
                        
                                            
	
                        
                                Inline 
                        
                                            
	
                        
                                Běžecké 
                        
                                            
	
                        
                                Kompresní 
                        
                                            
	
                        
                                Cyklistické 
                        
                                            
	
                        
                                Letní nízké 
                        
                                            
	
                        
                                Dámské 
                        
                                            
	
                        
                                Dětské 
                        
                                            
	
                        
                                Myslivecké 
                        
                                            
	
                        
                                Veselé 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                Dle materiálu
        

                
                            
                    
                            Materiál 
                    
                

                	
                        
                                Merino vlna 
                        
                                            
	
                        
                                Merino vlna 16 mc 
                        
                                            
	
                        
                                Bambus 
                        
                                            
	
                        
                                Coolmax 
                        
                                            
	
                        
                                Bavlna 
                        
                                            
	
                        
                                X-Static stříbro 
                        
                                            
	
                        
                                Profilen-nízké tření 
                        
                                            
	
                        
                                Polyamid mikrovlákno 
                        
                                            
	
                        
                                Polypropylen 
                        
                                            
	
                        
                                Polyester 
                        
                                            
	
                        
                                Akryl 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Doplňky
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                Doplňky
        

                
                            
                    
                            Doplňky 
                    
                

                	
                        
                                Rukavice 
                        
                                            
	
                        
                                Čepice 
                        
                                            
	
                        
                                Kukly 
                        
                                            
	
                        
                                Tubus 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Aktivity
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                Aktivity
        

                
                            
                    
                            Aktivity 
                    
                

                	
                        
                                Hokej 
                        
                                            
	
                        
                                Vodáctví 
                        
                                            
	
                        
                                Turistika / kemp 
                        
                                            
	
                        
                                Horolezectví 
                        
                                            
	
                        
                                Atletika a běh 
                        
                                            
	
                        
                                Ski / Snowboard 
                        
                                            
	
                        
                                Běžecké lyžování 
                        
                                            
	
                        
                                Fitness 
                        
                                            
	
                        
                                Golf 
                        
                                            
	
                        
                                Tenis 
                        
                                            
	
                        
                                Městská móda 
                        
                                            
	
                        
                                Jezdectví 
                        
                                            
	
                        
                                Profesionálové 
                        
                                            
	
                        
                                Motocykl 
                        
                                            
	
                        
                                Myslivost / rybaření 
                        
                                            
	
                        
                                Cyklistika 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Akce
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                Akce
        

                
                            
                    
                            AKCE 
                    
                

                	
                        
                                DÁRKOVÉ POUKÁZKY 
                        
                                            
	
                        
                                Cyklistika 
                        
                                            
	
                        
                                Ponožky 
                        
                                            
	
                        
                                Merino prádlo 
                        
                                            
	
                        
                                Funkční prádlo 
                        
                                            
	
                        
                                Doplňky 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    O nás
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
		
		O Lastingu
	

			
		
				Filozofie a historie společnosti
	Ke stažení
	Tabulka velikostí
	Kariéra
	Kontakty


		

	

    



    
			
		
				BLOG


		

	

    


                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
		
		Materiály
	

			
		
				Merino vlna
	Funkční materiály Lasting


		

	

    


                                

                            

                                            

                            

        

    



            

    
	


    


                    




	Hledej tady...

		
		
		
		
		
                
		    	Hledat produkty:
		
						
				

				
				

			

			search 
		

	







  
    
    Currency
    
      CZK
          
    
  
  	
	  CZK Kč
	
	
	  EUR €
	





  
    
    Čeština 
    
      Če
    
    
  
  	
          
	  
	  Čeština
	  
        
	
          
	  
	  English
	  
        






  
    
    My account
    
 
  	
	        
	          
	          Přihlásit se
	        
	      
	
	        
	          
	          Register
	        
	      






	                            



  
    
              
        0
          

  




    
            

    

          

  
		  
      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
       
                
            


  	
            
              Domů
            
            


            

            
  
    
    

  

    
      
    

    
      
        

        
          
            
    
                                            

                    

	                        	


	                              Jsme hrdým evropským výrobcem specializovaného oblečení a oděvních doplňků pro sport, volný čas a různé průmyslové provozy. 
LASTING SPORT se řadí mezi české výrobce s více než 30-ti letou tradicí. Značka a její úspěch je ve světě spojován s výrobou a prodejem funkčního prádla a ponožek z MERINO vlny a technických materiálů. Vznikla v roce 1991 v České republice a dnes má více než 60  zaměstnanců. 
                     
Turistika / kemp
Vhodné pro dobrodruhy

Horolezectví
Odolné a teplé oblečení

Atletika a běh
Elastické, funkční prádlo

Cyklistika
Oblečení a doplňky na kolo

SKI / snowboard
Stvořeno pro zimní sporty

Myslivost / rybaření
Teplé oblečení do lesa a na vodu

Profesionálnové
Splňující nejnáročnější podmínky

Fitness
Na cvičení pro fitness i silový trénink

Golf
Rekreační oblečení na golf

Motocykl
Pro pohodlnou jízdu

Jezdectví
Oblečení pro jízdu na koni

Městská móda
Pro běžné nošení



Hlavní  důvody proč  zvolit merino prádlo LASTING:
               Běžná vlna o průměru vlákna 30 mikronů je pro většinu lidí na dotek nepříjemná. Průměr vlákna je přímo úměrný pocitu škrábání či kousání vlny na vaší kůži. Prádlo z Merino vlny o průměru vlákna 18  -  22 mikronů je příjemnější než prádlo z běžné vlny, ale občas cítíte, že Vás něco kouše. 
Prádlo je vyrobené z pečlivě vybrané SUPER FINE MERINO VLNY o průměru vlákna pouhých 16 mikronů. To je nejjemnější merino vlna, kterou chovatelské farmy v současné chvíli produkují. Vyberte si i Vy to nejlepší  z naší přírody a využijte skvělých vlastností vlněných materiálů bez pocitu škrábání nebo kousání.          
 


 Hlavní  důvody proč zvolit merino ponožky LASTING:
          S výrobou ponožek LASTING máme již 30 let zkušeností. Pro vaše nohy zajišťujeme komfort a pohodlí i v extrémních podmínkách. Hledáme na trhu ty nejlepší funkční vlákna, testujeme je ve spolupráci s profesionálními sportovci a výsledkem je tento katalog funkčních ponožek pro různé druhy sportu. Důvěřujte nám a budete mít nohy v suchu, teple, bez otlaků a puchýřů. Při výrobě ponožek LASTING používáme unikátní technologické postupy, proto jsou naše ponožky tak výjimečné.
Hlavní funkcí ponožek, které doporučujeme používat při sportu, chůzi a jiné tělesné aktivitě je zajištění maximálně možného komfortu a pohodlí pro uživatele po celou dobu nošení. Ponožky LASTING zabezpečují tepelnou pohodu a transport vlhkosti a potu pryč od pokožky. Tím se minimalizuje riziko bujení bakterií a vzniku puchýřů. Inteligentní zesílení nejvíce namáhaných oblastí nohy tlumí nárazy a minimalizuje otlaky. Elastická bandáž chodidla, kotníku případně lemu, zabezpečuje správnou polohu ponožky na noze i při náročném sportovním výkonu. Vybrané ponožky obsahují kompresní elastický materiál v celé ponožce pro zvýšené okysličení a rychlejší svalovou regeneraci. Vybrané ponožky mají špici šitou bezešvou technologií, tudíž zde netlačí žádný šev. 



    	

    
            

    
    
                                            

                    

	
            
                    
                

                
            	                    
								Náročné podmínky 
s oblečením Lasting
Více
            

        

    


                    

	
            
                    
                

                
            	                    
								Doprovodíme Vás
kamkoli
Koupit
            

        

    
            

    
          
        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
          

        	
      

      
        
          
  
          

      



  
          



    
                                            

                    

	                                    Hodnotný dárek k nákupu nad 4000 Kč     

      Používáme nejkvalitnější materiály

      Rádi Vám poradíme

      Vyrobeno v České Republice

Dárek zdarmapři nákupu nad 4000 CZKPokud hodnota Vaší objednávky překročí 4000 korun, přiložíme Vám jako poděkování hodnotný dárek zdarma. 
* V případě vrácení zboží je nutné vrátit i dárek.
 OK

    	

    
            





    



    
                                            

                    

	        Kontaktujte nás

                    Lasting Sport s.r.o.
Mičurinova 2317, Sokolov 356 01


+420 352 628 313


shop@lasting.eu

    	

    


                    

	        Informace

                    Kontakty

Obchodní podmínky

Tabulka velikostí

Ke stažení

Materiály

    	


	        DopravaHTML

                    Doprava zdarma
Pokud nakoupíte nad 3000 CZK ( 125 Euro ) získáváte dopravu do České, nebo Slovenské republiky zdarma.

Přiložíme Vám
dárek zdarma
    	


	        preklady-produktovastrana

                    Vaše velikost není skladem?
Klikněte na ni a uvidíte barvy, ve kterých je dostupná
    	

    


                    

  Odběr novinek

  
    
      
        
                          Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

                    

        
          
            
            
              
              Odebírat
            
          

          
          

        

        
          	  
                      
                  

      

    

  





	                    	
	

    	

    
            





    





      



  
          

      

        
      
            
    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
	
		Spojte se se sociálními sítěmi
	

		
			Přihlaste se pomocí Google
		



		
					
			
				Přihlášení k existujícímu účtu
			
		
			
				Přihlaste se ke svému účtu
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
				
				
			

							
				
											
						Zapamatuj si mě
									
				
				
					Zapomenuté heslo
				

			

			
							
					
					
					
										
						Přihlásit se
					
				
			

			
				Žádný účet? Vytvořte si ho zde
			

		

		
			Obnovit heslo

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Obnovit heslo
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Registrace nového účtu
		

		
								
			
			
								
			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

													
							
					
					
					
										
						Vytvořit účet
					
				
			

			
				Máte již účet?

				Místo toho se přihlaste
				nebo
				Obnovit heslo
			

		

	





	
		Spojte se se sociálními sítěmi
	

		
			Přihlaste se pomocí Google
		


            
 
            

        

    






    
        
            
                
                Zavřít
            
        

        
	
		Spojte se se sociálními sítěmi
	

		
			Přihlaste se pomocí Google
		



		
					
			
				Přihlášení k existujícímu účtu
			
		
			
				Přihlaste se ke svému účtu
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
				
				
			

							
				
											
						Zapamatuj si mě
									
				
				
					Zapomenuté heslo
				

			

			
							
					
					
					
										
						Přihlásit se
					
				
			

			
				Žádný účet? Vytvořte si ho zde
			

		

		
			Obnovit heslo

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Obnovit heslo
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Registrace nového účtu
		

		
								
			
			
								
			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

													
							
					
					
					
										
						Vytvořit účet
					
				
			

			
				Máte již účet?

				Místo toho se přihlaste
				nebo
				Obnovit heslo
			

		

	





	
		Spojte se se sociálními sítěmi
	

		
			Přihlaste se pomocí Google
		


        
            
                
                Zavřít
            
        

    




	
	  
		
		  
			
			  ×
			
			
				
			

			
				
				Bez emailu se nelze přihlásit!
			

							
				Zkontrolujte prosím svůj účet na sociální síti a povolte používání svých e-mailových informací
			

			
				
				Nejde se přihlásit!
			

			
				Kontaktujte nás nebo se zkuste přihlásit jiným způsobem
			

			
				
				Úspěšný!
			

						
				Děkujeme za přihlášení
			

		  

		  
		  		 
		

	  

	


                
                

    

	
		
		
	

		


	



	
	
		
			
				
				
			

						

		

	




    
  